平成 24 年 11 月 1 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 江口 祥一郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 藤田 聡
 （TEL  045-444-5232）

平成 25 年 3 月期第 2 四半期末配当および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました平成 25 年 3 月期の四半期別配当予想額について

下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。
なお、年間配当予想額に変更はありません。

記

1. 1 株当たり配当予想額

年間配当金
第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回発表予想
（平成 24 年 4 月 27 日発表）  未定 － 未定 円   銭

10   00

今回修正予想   － 円   銭
10   00

円   銭

10   00

当期実績 － 円   銭

0   00
前期実績

（平成 24 年 3 月期） － 円   銭

0   00 － 円   銭
5   00

円   銭

5   00

2. 配当予想の理由
当社では、安定的に利益還元を行うことが経営上の最重要課題の一つと考え、収益力および財務状況を総合的に

考慮して剰余金の配当およびその他処分などを決定することとしております。平成 25 年 3 月期配当予想につきま

しては、四半期別の配当予想額を未定といたしましたが、年間配当予想額は 1 株当たり 10 円としておりました。
本日別途発表しました「平成 25 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとおり、当第 2

四半期連結累計期間の連結損益は期初の想定を上回り、通期の連結損益についても期初予想どおりの水準が見込め

ることから、年間配当予想額は 1 株当たり 10 円を据え置くことといたします。
四半期別の配当予想額については、第 1 四半期にタイ洪水の影響による一時的なコスト増加が発生したことな

どにより、第 2 四半期末の配当金を無配とし、期末配当予想額を 1 株当たり 10 円とさせていただきます。

以 上